[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От  15.04.2021 года
№ 8.1
О внесении изменений в Постановление от 31.12.2013 № 143 «Об учетной политике на 2014 год»
Во исполнение Закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ и приказа Минфина России от 01.12.2010 N 157н, Федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, постановляю:

         1.Внести изменения в Приложения №№ 3,4,5,10,12 учетной политики на 2021 год.

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Егорову Н.В.
И.о.главы администрации                                                И.С.Авдеев